МОУ Якутская городская национальная гимназия
__________________________________________________________________
677000,г.Якутск ул.Пояркова,16 т/факс 44-41-10, 44-41-04
Приказ

От 19 мая 2008 года                                                                                                   №02/41

«О создании управляющего  (общественного) Совета»

На основании решения конференции участников образовательного процесса гимназии: родителей обучающихся и педагогических работников от 17 мая 2008 года приказываю:

Создать Управляющий совет в составе 15 человек:

Представители от родителей:

1. Николаев Максим Дмитриевич

2. Алексеева Софья Семеновна

3. Дедюкина Люсция Ильинична

4. Лазарев Иван Васильевич

5. Ховров Василий Васильевич-председатель УС

6. Онуфриева Ксения Павловна

Представители от учащихся:

1. Христофоров Николай
2. Васильев Иннокентий

3. Афанасьева Мария

Представители от учителей:

1. Гоголева Светлана Алексеевна

2. Находкина Мария Дмитриевна

3. Семенов Алексей Клементьевич

Кооптированные члены:

Белолюбская Изабелла Спартаковна, исполнительный директор ЗАО «Капитал медстрахование»

Представитель:от учредителя:

Винокурова Галина Егоровна, методист ГУО

Директор школы:

Чиряев Николай  Константинович

Директор МОУ ЯГНГ: Н.К. Чиряев